
Société organisatrice : Code ACP

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300 km

Tél : Openrunner :

Mail : Date :

Lieu de départ : 
Heure de 

départ :

KM KM

PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :

C0 - ORCHIES 302 D953 0,0 0,0 5:00 6:00

BEUVRY LA FORET RF 3,5 3,5

CROIX OU PILE RF 4,0 7,5

ELPRET D35 D99 2,5 10,0

WARLAING D81 3,0 13,0

WANDIGNIES HAMAGES D81 2,0 15,0

HORNAING 3,5 18,5

ESCAUDAIN / LOURCHES 1,5 20,0

Neuv.-s-Esc. / Noyel.-s-Selle …  D955 11,0 31,0

HASPRES D955 5,0 36,0

SOLESMES D43 D86 12,0 48,0

CROIX CALUYAU D959 D86 7,0 55,0

POMMEREUIL D86 6,0 61,0

MAZINGHIEN D115 D663 8,0 69,0

BOUE D28 9,0 78,0

C1 - LE NOUVION D26 7,0 85,0 8:30 10:40

WEZ D774 D1730 4,5 89,5

LERZY D1660 D313 9,5 99,0

ETREAUPONT D38 6,5 105,5

ORIGNY EN THIERACHE D36 8,5 114,0

LANDOUZY LA VILLE D29 4,0 118,0

C2 - BRUNEHAMEL D5 16,0 134,0 9:56 13:56

AUBENTON 302 D5 CV 7,5 141,5

VAL DE CAURE CV 3,0 144,5

Carrefour CV D1043 CV D5 1,0 145,5

ANY MARTIN RIEUX D5 3,0 148,5

LA FOLIE D5 D34A D34 2,5 151,0

LA NEUVILLE AUX JOUTES D34 2,0 153,0

CENDRON 5,0 156,5

LES TAILLETTES 4,5 161,0

MONCEAU IMBRECHIES 5,0 166,0

MACON 2,5 168,5

BAIVES Et D283 D83 1,5 170,0

MOUSTIER EN FAGNE D83 4,0 174,0

EPPE SAUVAGE D83 D119 3,5 177,5

Michelin

19189713
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Nom du parcours :  BRM 300  Thiérache et  Avesnois

samedi 19 avril 2025

N° homologation : 2025 NP 03

59 -04852

Nord

Cyclo Club Orchies

6:00

LOCALITES Numéro de route

CONTROLES



SAUTIN N6 6,0 183,5

Début Ravel Ravel 1,5 185,0

SOLRE SAINT GERY Ravel 5,0 190,0

C3 - BEAUMONT N53 3,0 193,0 11:41 17:52

Carrefour N53 N597 N597 1,5 194,5

Carrefour N597 N596 N596 1,0 195,5

GRANDRIEU N596 D962 4,5 200,0

HESTRUD D962 1,5 201,5

SOLRE LE CHATEAU D962 5,5 207,0

SARS POTERIES D962 4,0 211,0

LA SAVATE D33 2,5 213,5

DOURLERS D33 D961 3,5 217,0

AULNOYE AYMERIES D33 D951 8,0 225,0

BERLAIMONT D33 3,0 228,0

LOCQUIGNOL D33 7,0 235,0

Carrefour D33 - D932 D932 3,0 238,0

HERBIGNIES CV 4,0 242,0

C4 - GOMMEGNIES D87 4,0 246,0 13:19 21:24

WARGNIES-LE-PETIT D87 4,0 250,0

ETH D87 4,0 254,0

SEBOURG D50A 4,0 258,0

ROMBIES-et-MARCHIPONT D50 2,0 260,0

VICQ D50 6,0 266,0

FRESNES SUR ESCAUT CV 4,0 270,0

ESCAUPONT RF 2,0 272,0

ODOMEZ D954 + CV 4,0 276,0

NIVELLE CV + D169 + CV 6,0 282,0

LECELLES D955 + CV 6,0 288,0

ROSULT CV 4,0 292,0

BEUVRY LA FORET D953 (rue A. Riquier) 5,0 297,0

C5 - ORCHIES 3,0 300,0 15:00 1:00

En cas d'abandon ou de non-retour au local du CCO, merci de prévenir en appelant le 06 81 41 39 09

BELGIQUE

FRANCE


